CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
: !f ê ªâ Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá/PE E A
5 /8 Fone: (87) 99657-0018

. M E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com
CNPJ 11.240.231/ 0001-99

PORTARIA N2 053, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

A Presidenta da Cdmara Municipal de Saloá, Estado de Pernambuco, no exercicio de seu

cargo e usando das atribuições que lhe sdo conferidas por Lei, e pelas Resoluções nº 06, e n®

07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 12 Nomear, ao cargo em comissdo de ASSESSOR LEGISLATIVO, nos termos do Art.

37, Il, CF a servidora JOSEFA BARBOSA DA SILVA, portadora do CPF de nº GRSBIASISSRSAS, com

atribuigdes, carga-horaria e vencimentos previstos em lei.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrario.

Registre-se e publique-se.

Camara Municipal de Salod, em 01 de novembro de 2023.

MARIA ADRIANA FLORENTINO MACIEL ALVES

Presidente da Camara Municipal We Saloá-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240308101221.pdf

assinado por: idU
ser 287